Fol. 2 vto. Guillelmum de Castella urgellensis diócesis ad presentationem domini episcopi 
urgelensis literatoria fratrem pro fratrem Guillelmus urgellensis episcopum.

Inmediate post dictum festum Pasce dictus dominus episcopus ivit Derthuram et fecit transitum 
per villam Rotundam et per locum de Granata et tonsoravit ibi istos qui secuntur de Villa Rotunda: 
Arnaldus Sastre et Bernardus Puig. Item Berengarius Domenge, Raimundus Reyadel, Sechabechs, 
Berengarius Folch, Parrochia de Granata, Guillelmus Buschet, Petrus Marti, Guillelmus Maestre, 
Vives Serayes, Petrus Peraliada civitatis Barchinone.

Die Ascensionis Domini hos tonsoravit in clericos qui secuntur Geraldus de Folgueris (civitatis 
Barchinone), Petrus de Villatort de Sancto Celidonio, Bonanatus de Petra civitatis Barchinone, 
Geronimus Soler (civitatis Barchinone), Petrus za Noguera (civitatis Barchinone), Michael de Liza 
(civitatis Barchinone).

Fol. 3 Anno domini MCCC quarto VIII kalendas iunii (25 juny 1304) isti qui sequntur fuerunt 
per dictum dominum episcopum in clericos canonice tonsorati: Bernardus Cadolos de Cervilione, 
Raimundus Mascort de Calidis de Monte Bovino, Arnaldus de Bacho Gerundensis diócesis ad 
presentationem domini episcopi gerundensis. Petrus Maresa civitatis Barchinone, Petrus Basterii 
(civitatis Barchinone), Guillelmus de Rubí (civitatis Barchinone), Jacobus de Letorre de Vilamaior, 
Petrus Golferig de parrochia de Apierola Barchinone diocesis. 

Et sequentes fuerunt pro clericis presentati Petrus Amati de parrochia de Gualba clericus 
coningatus, Petrus Quarti de Sancto Celidonio clerigus conuigatus, Guillelmus Boneti clericus 
coniugatus de sancto Celidonio, Bernardus de Solio clericus coniugatus, Petrus de Ostalricho clericus 
de Sancto Celidonio, Bernardus David de Sancto Celidonio, Petrus de Fuirach de Sancto Celedonio, 
Guillelmus Valmany de Sancto Celidonio, Johannes Buyl filius Petri Buil civitatis Barchinone, 
Guillelmus Lobeti civitatis Barchinone.

DE CALIDIS  (CALDES)
Die dominica XIIII kalendas Januarii anno domini MCCC quinto (19 desembre 1305) domino 

Poncio Dei gratia Barchinone episcopo visitationis causa existente ad eius monitionem presentaverunt 
se pro clericis qui secuntur Berengarius Portelli filius Raimundi Portelli de Calidis quondam tamquam 
clericus coniugatus ex única et virgine, Bernardus Cuch clericus coniugatus eiusdem ville ex unita et 
virgine, Geraldus de Portella clericus de Tavarteto vicensis diócesis in hac civitate commorans presens 
clericus, Ferrarius de Codonyn de Monte macello de legitimo matrimonio natus fuit, tonsuratus